
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Vystoupení žáků školy v Domě s pečovatelskou službou – 11. 12. 2013 
 

Jsme členky školního parlamentu a napadlo nás, že bychom společně se svými spolužáky mohli v tomto 
krásném předvánočním čase potěšit obyvatele Domu s pečovatelskou službou v Mirovicích. Proto jsme pro ně 
připravili krátký kulturní program, přáníčka a drobné dárky. 
Zazpívali jsme koledy, zarecitovali básničky a zahráli na hudební nástroje – to vše díky ochotě a šikovnosti 
některých žáků naší školy. 

Proto děkujeme zúčastněným: Dianě Škraňkové za zpěv a jejímu bratru Lukášovi za hudební doprovod 
na klávesy, Aničce Zárybnické, která zahrála na flétnu, Alče Novákové za hru na klarinet. Děvčata z páté a 
šesté třídy recitovala: Sabina Kumherová, Štěpánka Klimentová, Anna Zárybnická, Klára Hanzlíková a Jana 
Ladická. Báseň přednesla také sedmačka Petra Švábová. Velikánský úspěch měli ti nejmenší se svými 
vánočními rýmy – prvňáčci Agátka Bierhanslová, Honzík Hašek a Lukáš Klysák.  

Důchodci měli radost nejen z našeho pásma, ale potěšila je také přáníčka, která pro ně vyrobili žáci 7. 
třídy pod vedením paní učitelky Čandové a Kouřilové. Velikánský dík patří také Sabince a Aničce, které 
věnovaly nádherné dárečky – keramické kapříky a zvonečky. 

Chceme poděkovat ještě paní učitelce Levíčkové a Šebkové – pomohly nám program sestavit i nacvičit. 
Myslíme, že jsme lidem v pečovatelském domě udělali velkou radost a chtěli bychom z těchto setkání udělat 
tradici. 

              Eliška Pekárková, Nikola Kuchtová (7. třída) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


